



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय

ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC (CGPA 3.77)

All India 6th Rank By NIRF (MOE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No.153.....

दिनांक / Date 05/08/2024

सूचना

वर्तमान शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के दौरान प्रवेश लेने वाले सभी स्नातकोत्तर छात्रों को सूचित किया जाता है कि उन्हें निम्नलिखित दस्तावेजों की मूल प्रति (स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के दो सेट के साथ), 12 अगस्त, 2024 (शनिवार और रविवार को छोड़कर) को या उससे पहले प्रस्तुत करनी होगी जो उन्होंने डीयू प्रवेश पोर्टल पर प्रवेश के समय जमा किए थे:-

1. राष्ट्रीय परीक्षण एजेंसी (एनटीए) प्रवेश पंजीकरण फॉर्म, एडमिट कार्ड और स्कोर कार्ड
2. कॉलेज की डीयूईटी पीजी प्रवेश शुल्क पर्ची
3. स्नातक की सभी सेमेस्टर की अंकतालिका (मूल में)
4. अंतिम बार उपस्थित कॉलेज/विश्वविद्यालय द्वारा जारी स्नातक उत्तीर्णता प्रमाण पत्र
5. दिल्ली विश्वविद्यालय से स्नातक उत्तीर्ण न करने वालों के लिए माइग्रेशन प्रमाण पत्र (मूल)
6. बोर्ड द्वारा जारी कक्षा 10वीं की मूल मार्कशीट।
7. बोर्ड द्वारा जारी कक्षा 12वीं की मूल मार्कशीट।
8. सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी एससी/एसटी/पीडब्ल्यूबीडी/ईडब्ल्यूएस/सीडब्ल्यू/केएम/ईसीए/खेल प्रमाणपत्र (आवेदक के नाम पर)।
9. केंद्रीय सूची (चालू वर्ष) में उल्लिखित ओबीसी (गैर-क्रीमी लेयर) प्रमाणपत्र (आवेदक के नाम पर)
10. पासपोर्ट और वीजा की स्व-सत्यापित प्रति (विदेशी उम्मीदवारों के लिए)।
11. जिन छात्रों ने प्रवेश के समय अंडरटेकिंग प्रस्तुत की है, उन्हें अद्यतन दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे

महत्वपूर्ण नोट:

- सभी मूल प्रमाणपत्र सत्यापन के बाद ही छात्रों को लौटाए जाएँगे।
- प्रवेश के समय किसी भी दस्तावेज/प्रमाणपत्र को प्रस्तुत न करने के अनुरोध पर किसी भी परिस्थिति में विचार नहीं किया जाएगा।
- दस्तावेजों का सत्यापन श्री ओम प्रकाश, डीलिंग असिस्टेंट द्वारा 12 अगस्त, 2024 को या उससे पहले सुबह 9:30 बजे से दोपहर 12:30 बजे के बीच कॉलेज कार्यालय में किया जाएगा।
- दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों के भौतिक सत्यापन के लिए कोई और कार्यक्रम प्रदर्शित नहीं किया जाएगा। इसलिए, आपको दिए गए कार्यक्रम के अनुसार दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों का सत्यापन, बिना असफल हुए, करवाने का निर्देश दिया जाता है।

NOTICE

It is hereby informed to all Post-graduate students who have taken admission during current Academic Year 2024-2025 are required to produce the following documents in original (alongwith two sets of self-attested photocopies), which they had submitted at the time of admission on DU admission portal, on or before 12th August, 2024 (except Saturday & Sunday) :-



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC (CGPA 3.77)

All India 6th Rank By NIRF (MOE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No.

दिनांक / Date

1. National Testing Agency (NTA) Admission Registration Form , Admit Card and Score Card
2. DUET PG Admission Fee Slip of the college
3. All Semester marks sheet of Graduation (in Original)
4. Graduation Passing Certificate issued by the Last attended College/University
5. Migration Certificate for those who have not passed graduation from Delhi University (Original)
6. Class 10th Original Marksheet Issued by the Board.
7. Class 12th Original Marksheet Issued by the Board.
8. SC/ST/PwBD/EWS/CW/KM/ECA/ Sports Certificate (in the name of the Applicant) issued by the competent authority.
9. OBC (Non-Creamy Layer) Certificate (in the name of Applicant) as mentioned in Central List (Current Year)
10. Self- attested copy of passport & VISA (for Foreign candidates).
11. Those students who have submitted Undertaking at the time of admission are required to submit the updated documents

IMPORTANT NOTES:

- ALL THE ORIGINAL CERTIFICATES WILL BE RETURNED TO THE STUDENTS ONLY, AFTER VERIFICATION.
- NO REQUEST FOR NON-PRODUCTION OF ANY DOCUMENTS/CERTIFICATES AT THE TIME OF ADMISSION WILL BE CONSIDERED UNDER ANY CIRCUMSTANCES.
- The Documents Verification will be done by Mr Om Prakash, Dealing Assistant between 9:30 AM to 12:30 PM on or before 12th August, 2024 in the College Office.
- No further schedule will be displayed for physical verification of documents/certificates. Hence, you are directed to get the documents/certificates verified as per the given schedule without fail.

(प्रो. जानतोष कुमार झा)

Prof. Gyantosh Kumar Jha

प्राचार्य/ Principal

Copy forwarded to :

AO

SO (Admin)

Mr Om Prakash, Dealing Assistant

College website